РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКЕИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮБАЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 19 января  2011г                     № 47/137
«О кандидатуре в состав Общественного
Совета Медвенского района Курской области»

Руководствуясь решением Представительного Собрания Медвенского района «Об утверждении Положения об Общественном Совете Медвенского района Курской области» от 17.12.2010 года №13/112, Собрание депутатов Любачанского  сельсовета  РЕШИЛО:

1.Предложить Главе Медвенского района включить в состав Общественного Совета Медвенского района Курской области от муниципального образования «Любачанский сельсовет» Долотову Антонину Григорьевну, учителя Любачанской средней общеобразовательной школы.
             2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                         Ю.М.Алфимов